

# RADNI OBECNEJ KADENCJI



KATARZYNA GACKOWSKA - OKRĘG WYBORCZY NR 1

**Granice okręgu wyborczego:** Jastrzębnik, Żelechów ulice: Babiego Lata, Błękitna, Bocianów, Chełmońskiego, Cichy Zakątek, Długa, Jastrzębska, Jesienna, Karmelowa, Kawowa, Lenki, Lucerny, Majowa, Mazowieckie Pola, Porcelanowa, Puszczy, Sielska, Skrajna, Spełnionych Marzeń, Romana, Tarczyńska, Topolowa, Turkusowa, Waniliowa, Widokowa, Zdrojowa, Zielna, Zielonych Ogrodów, Żurawi.

**O mnie:** Jestem absolwentką studiów magisterskich o kierunku pedagogicznym oraz studiów podyplomowych z zakresu szacowania nieruchomości, gospodarowania nieruchomościami oraz charakterystyk energetycznych budynków. Przez 25 lat byłam funkcjonariuszem w Służbie Więziennej, z której w 2019 r. w stopniu podpułkownika odeszłam na emeryturę. Od 25 kwietnia 2023 r. jestem sołtyską wsi Jastrzębnik. Staram się pobudzać inicjatywy oddolne i angażować Mieszkańców do udziału w różnego typu projektach i programach tj. ogólnopolski program „Czyste Sołectwo”, czy „Przejrzyste drogi Jastrzębnika”. Zainicjowałam pozyskanie działki sołectkiej, którą wspólnie z Mieszkańcami sukcesywnie zagospodarujemy i wyposażamy, a także utworzenie Koła Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich Jastrzębnik.

**Kontakt:** tel.: 602 184 298; e-mail: k.gackowska@zabawola.pl



MAGDALENA AGNIESZKA RADOMIŃSKA - OKRĘG WYBORCZY NR 2

**Granice okręgu wyborczego:** Żelechów ulice: Akacjowa, Aleja Lip, Aniówka, Biała, Białych Dworców, Biesiadna, Bliźniacza, Borówki, Boczna, Brzozowa, Chmielnik, Cicha, Deszczowa, Dębowa, Do Utraty, Frezji, Gładka, Gościńska, Górská, Jagodowa, Jakuba, Janówek, Kaktusowa, Karolkowa, Konwaliowa, Korolowa, Juliusza Kossaka, Kościelna, Krakowiańska, Kręta, Krokusowa, Krótka, Krzewinki, Kwiatowa, Lasek Sosnowy, Letnia, Leśny Szum, Limby, Limonki, Lotosowa, Łamana, Łączona, Łąkowa, Malinowa, Jana Matejki, Mgiełkowa, Miodowa, Modrzewiowa, Na Górcie, Nad Lasem, Nad Rzeką, Nowa, Ogrodowa, Oliwkowa, Osiedlowa, Parkowa, Pastelowa, Piaskowa, Pieńkowa, Platanowa, Podole, Polanki, Polna, Porannej Rosy, Prosta, Prywatna, Przeskok, Przytulna, Ptasi Raj, Reginy, Rodzina, Sarnia, Sasanek, Słoneczna, Sosnowa, Strumykowa, Szczęśliwa, Wiktora, Wiosenna, Wiśniowa, Własna, Wrzosowa, Wschodzącego Słońca, Wspólna, Wypoczynkowa, Zaciszna, Zgodna, Zielona, Zimowa, Żużłowa, Żwirkowa

**O mnie:** Mam 45 lat. Od 2014r. mieszkam z mężem w Żelechowie. Jestem absolwentką studiów magisterskich na kierunku pedagogika. Ukończyłam też studia podyplomowe z zakresu: logopedii, pedagogiki specjalnej oraz zarządzania w oświacie. Od prawie 20 lat z pasją i zaangażowaniem pracuję jako nauczyciel i terapeuta. Kocham zwierzęta – mam psa i dwa koty. Chętnie angażuję się w życie lokalnej społeczności. Jestem członkiem Rady Sołectkiej w Żelechowie, druhną OSP Żelechów i założycielką KGW Żelechów. Od kilku lat współpracuję z Bezdomniakami Zabiwolskimi oraz innymi organizacjami pozarządowymi. Pełnię funkcję Radnej Gminy Żabia Wola drugą kadencję. Zostałam wybrana na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Rekreacji i Transportu oraz Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. Nadal będę reprezentować interesy mieszkańców oraz dbać o rozwój całej naszej gminy. Stawiam na uczciwość i rzetelność.

**Kontakt:** tel.: 691 191 814; e-mail: m.radominska@zabawola.pl



NORBERT MAREK KLIMKOWSKI - OKRĘG WYBORCZY NR 3

**Granice okręgu wyborczego:** Ojrzanów- Towarzystwo, Ojrzanów, Lisówek;

**O mnie:** Mandat radnego Gminy Żabia Wola sprawuję nieprzerwanie od ponad 9 lat, po raz pierwszy Mieszkańcy mojego okręgu wyborczego obdarzyli mnie zaufaniem w wyborach przeprowadzonych w listopadzie 2014 r. Ukończyłem studia na Wydziale Prawa i Administracji UKSW. Razem z rodziną prowadzimy gospodarstwo rolne. W kręgu moich zainteresowań mieszczą się zagadnienia związane z samorządem terytorialnym, historią współczesną oraz polityką. Lubię oddawać się majsterkowaniu oraz czytaniu książek.

**Kontakt:** tel.: 690 414 509; e-mail: n.klimkowski@zabawola.pl



ANNA MARZENA FILIPOWICZ - OKRĘG WYBORCZY NR 4

**Granice okręgu wyborczego:** Zaręby, Pieńki Zarębskie, Kaleń- Towarzystwo, Kaleń;

**O mnie:** Od urodzenia mieszkam w gminie Żabia Wola. Posiadam wykształcenie wyższe. Prowadzę własną działalność gospodarczą. Jestem szczęśliwą żoną i mamą dwójki dzieci. W wolnych chwilach lubię spędzać czas z rodziną i przyjaciółmi. Moją pasją są podróże i aktywne spędzanie czasu. W minionej kadencji pełniłam funkcję Przewodniczącej Rady Gminy Żabia Wola.

**Kontakt:** tel.: 504 707 786; e-mail: a.filipowicz@zabawola.pl



BOGDAN JANUSZ DREŻEK - OKRĘG WYBORCZY NR 5

DREŻEK Bogdan Janusz

**Granice okręgu wyborczego:** Stara Bukówka, Nowa Bukówka, Rumianka, Grzmiąca, Ciepłe, Ciepłe A;

**O mnie:** Jestem mieszkańcem Nowej Bukówki i mam 58 lat. Razem z żoną wychowujemy dwójkę dzieci. Kilka lat byłem przewodniczącym rady rodziców w szkole podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Józefinie. W latach 2015 -2019 pełniłem funkcję Sołtysa Sołectwa Bukówka.

**Kontakt:** tel.: 501 392 530; e-mail: b.drezek@zabawola.pl

# RADNI OBECNEJ KADENCJI



PRZEMYSŁAW BOROWY - OKRĘG WYBORCZY NR 6

**Granice okręgu wyborczego:** Skuły, Bartoszkówka, Bolesławek;

**O mnie:** Od 1992 roku mieszkam z rodziną w Skułach. Posiadam wykształcenie wyższe rolnicze. Ukończyłem Studia Podyplomowe z zakresu Integrowana Produkcja Roślin, Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Rolnictwa Ekologicznego. Pracuję w Mazowieckim Ośrodku Doradztwa Rolniczego na stanowisku Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Grodzisku Mazowieckim. Obsługuję teren Gminy Żabia Wola. Pomagam mieszkańcom w pozyskaniu środków unijnych. Jestem członkiem Rady Powiatowej Mazowieckiej Izby Rolniczej oraz Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Ziemia Chełmońskiego”.

**Kontakt:** tel.: 601 357 020; e-mail: p.borowy@zabawola.pl



ANNA MAGDALENA PIECHOCKA - OKRĘG WYBORCZY NR 7

**Granice okręgu wyborczego:** Piotrkowice, Redlanka, Petrykozy, Lasek, Grzegorzewice;

**O mnie:** Jestem związana z Petrykozami od kilkunastu lat. Pracuję jako radca prawny w państwowych instytucjach kultury. Należę do rady sołectwej sołectwa Petrykozy oraz Koła Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich Petrykozy i Redlanka, w założeniu którego aktywnie uczestniczyłam. Interesuję się kulturą polskiej wsi. Śpiewam w zespole wokalnym Pozytywnie Nastrojone. Pasjonuję się działaniami społecznymi. Uwielbiam przyrodę i zwierzęta. Jestem szczęśliwą mamą 16 letniego syna, Jana.

**Kontakt:** tel.: 790 500 080; e-mail: a.piechocka@zabawola.pl



PAWEŁ SOBÓL - OKRĘG WYBORCZY NR 8

**Granice okręgu wyborczego:** Bieniewiec, Oddział, Grzymek, Słubica A, Słubica B, Dłubica Dobra, Słubica- Wieś, Pieńki Słubickie;

**O mnie:** Moja rodzina od pokoleń jest związana z Gminą Żabia Wola. Obecnie mieszkam w Bieniewcu, gdzie pracuję w radzie sołectwej. Posiadam wykształcenie średnie, techniczne. Pracuję w dużej firmie poligraficznej. Jestem również sekretarzem organizacji związkowej MCC NSZZ Solidarność. Wolny czas spędzam na treningach ze swoimi psami, doskonaląc swoje umiejętności psiego behawiorysty. Moim hobby jest motoryzacja.

**Kontakt:** tel.: 508 184 813; e-mail: p.sobol@zabawola.pl



ROMAN JANUSZ FILARCZYK - OKRĘG WYBORCZY NR 9

**Granice okręgu wyborczego:** Osowiec ulice: Akacyjowa, Aroniowa, Bajkowa, Baziowa, Białodrzewu, Bluszczowa, Bukowa, Bukszpanowa, Cisowa, Cyprysowa, Cytrynowa, Czarnego bzu, Czeremchy, Dębowa, Falista, Gałązki, Grabowa, Hortensji, Jarzębinowa, Jasna, Jodłowa, Kalinowa, Kamienna, Kręta, Kwiatowa, Leśna, Leśnej Ciszy, Leśny Zakątek, Leśnych Skrzatów, Lipowa, Lisia, Lotnicza, Łanowa, Magiczna, Mazowiecka strona nieparzysta od nr 1 do 31A, strona parzysta od nr 2 do 8B, Mirabelki, Modra, Morwowa, Międzyleśna, Myśliwiecka, Nad Stawem, Nastrojowa, Olszowa, Pachnących Jabłoni, Piaskowa, Polowa, Rodzinna, Rybna, Rieczna, Sarenki, Sąsiedzka, Słoneczna, Smugowa, Sosnowa, Szkolna, Wierzbowa, Wilcza, Wiolinowa, Zająca.

**O mnie:** Mam 57 lat. Od urodzenia mieszkam w Osowcu, gdzie prowadzę małe gospodarstwo rolne. Jestem emerytem służb mundurowych. Z samorządem jestem związany od początku jego powstania tj. od 1990 r. Mandat radnego pełniłem w I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII kadencji Rady Gminy Żabia Wola. Od 30 lipca 2020 r. jestem również Sołtysem Sołectwa Osowiec. Bliskie i znane są mi problemy mieszkańców. Mocno angażuję się w sprawy społeczne.

**Kontakt:** tel.: 690 380 746; e-mail: r.filarczyk@zabawola.pl



ANNA ELŻBIETA WIŚNIEWSKA-KOWALCZYK - OKRĘG WYBORCZY NR 10

**Granice okręgu wyborczego:** Osowiec ulice: Cienista, Dworska, Graniczna, Gruntowa, Herbowa, Iglasta, Kątowa, Konarowa, Kontuszowa, Kresowa, Kryształowa, Książęca, Leśny Zaułek, Liściasta, Magnacka, Mazowiecka strona nieparzysta od nr 33A do końca, strona parzysta od nr 10 do końca, Modrzewiowa, Murawy, Niska, Nutki, Pańska, Parceli, Parkowa, Pod Gruszą, Podleśna, Polna, Promyk Słońca, Przewiewna, Przy Lesie, Przyjaciół, Puchaczy, Rycerska, Rysia, Sarmacka, Słoneczna Polana, Spokojna, Stawowa, Strumykowa, Szlachecka, Trawiasta, Truskawkowa, Uroczysko, Wesoła, Wspólna, Zacisze, Zapolska, Zaścianek, Zawila, Ziemiańska, Złota

**O mnie:** Mam 38 lat i posiadam wykształcenie wyższe w dziedzinie edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej, gospodarki przestrzennej oraz geografii. Z gminą Żabia Wola jestem związana od 7 lat. Prywatnie jestem szczęśliwą żoną i mamą 4 dzieci. Aktywnie działam na rzecz lokalnej społeczności m.in. w ramach Koła Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich Osy i Szerszenie z Osowca (założycielka i przewodnicząca) oraz Związku Dużych Rodzin 3+ Koło Żabia Wola (członkini).

**Kontakt:** tel.: 537 101 109; e-mail: a.wisniewska-kowalczyk@zabawola.pl

# RADNI OBECNEJ KADENCJI



DOROTA IZABELLA WICHNIEWICZ - OKRĘG WYBORCZY NR 11

**Granice okręgu wyborczego:** Wycinki Osowskie, Zalesie, Musuły

**O mnie:** Od ponad 20 lat mieszkam w naszej Gminie. Pracuję społecznie dla naszych Mieszkańców od 15 lat. Byłam członkiem i współzałożycielem Stowarzyszenia Otwarta Brama. Od trzech lat jestem członkiem i założycielem Stowarzyszenia Żabiowska Rada dla Przyszłości. Sprawuję funkcję sołtysa wsi Musuły, gdzie mieszkają cudowni ludzie. Dzielę się doświadczeniem zawodowym nabytym w bankach, spółkach akcyjnych, firmach handlowych oraz eventowych na stanowiskach kierowniczych. Prowadziłam też własną działalność gospodarczą. Z zawodu jestem ekonomistą. W czasie wolnym zajmuję się numizmatyką i tworzeniem drzewa genealogicznego mojej rodziny. Bardzo lubię podróże małe i duże. Ogromną przyjemność sprawia mi praca z dziećmi i młodzieżą. Często organizuję warsztaty plastyczne i gry terenowe. Jestem w trakcie zmiany swojego profilu zawodowego.

**Kontakt:** tel.: 695 055 960; e-mail: d.wichniewicz@zabawola.pl



LECH MARCIN MACIASZEK - OKRĘG WYBORCZY NR 12

**Granice okręgu wyborczego:** Józefina, Huta Żabiowska

**O mnie:** Pochodzę z podwarszawskiego Trójmiasta - Ursus, Piastów, Pruszków. Mieszkańcem Józefiny zaś - jestem od 2006 roku. Mam żonę i córkę - licealistkę. Od lat aktywnie udzielam się w budowaniu naszej lokalnej społeczności - w aktywnościach sołectkich, własnych - a obecnie samorządowych. Jestem animatorem i orędownikiem sportów i aktywności rowerowych - między innymi odbywającego się na naszym terenie Wyścigu Dookoła Mazowsza - klasyfikowanego przez Międzynarodową Unię Kolarską (UCI).

Zawodowo - od 28 lat związany jestem z polską branżą techniczno-narzędziową. Pracowałem na rynkach polskim i europejskich. Kilka lat mieszkałem na stałe w Irlandii. Obecnie jestem ekspertem produktowym - wdrażam w rynku i współprojektuję narzędzia ręczne i ogrodnicze, u jednego z liderów branży.

**Kontakt:** tel.: 537 020 767; e-mail: l.maciaszek@zabawola.pl



ANNA BOJANOWSKA - OKRĘG WYBORCZY NR 13

**Granice okręgu wyborczego:** Żabia Wola ulice: Chełmońskiego, Krańcowa, Krótka, Leśna, Łąkowa, Mała, Ogrodowa, Osiedlowa, Parkowa, Przejazdowa, Przy Trasie, Sadowa, Spółdzielcza, Śląskiego, Środkowa, Warszawska, Zielonej Żabki.

**O mnie:** Od 22 lat mieszkam w Żabiej Woli. Jestem żoną i mamą dwóch synów. Działam w radzie sołectkiej w sołectwie Żabia Wola. Udzielam się społecznie. Od 26 lat z pasją i z zaangażowaniem pracuję w zawodzie fryzjera. W życiu i w pracy staram się kierować odpowiedzialnością. We wszystkim co robię staram się być profesjonalna. Poważnie podchodzę do powierzonych mi zadań. Jestem otwarta na wspólne działanie na rzecz poprawy jakości życia mieszkańców Gminy Żabia Wola.

**Kontakt:** tel.: 509 274 255; e-mail: a.bojanowska@zabawola.pl



ŁUKASZ JULIAN SKRZYPKOWSKI - OKRĘG WYBORCZY NR 14

**Granice okręgu wyborczego:** Żabia Wola ulice: Brzozowa, Chabrowa, Cicha, Cynamonowa, Czarnego Bociana, Diamentów, Dziewanny, Gajowego, Główna, Goździkowa, Jesionowa, Klonowa, Koniecpolska, Kwiatowa, Na Księżycu, Okrężna, Piłkarska, Polna, Rajdowa, Rąbieńska, Rolnicza, Rumiankowa, Słoneczna, Sportowa, Staropolska, Szafirowa, Szmaragdowa, Szybowcowa, Wiejska, Wiśniowa, Zamknięta, Ziołowa;

**O mnie:** Mam 40 lat. Mieszkańcem Gminy Żabia Wola jestem od urodzenia. Od 17 lat dzielę swój świat z żoną Justyną, z którą mamy dwoje dzieci. Z wykształcenia jestem psychologiem. Od 20 lat prowadzę własną działalność gospodarczą. Jestem w trakcie studiów menadżerskich o specjalizacji - zarządzanie w ochronie zdrowia.

**Kontakt:** tel.: 509 138 025; e-mail: l.skrzypkowski@zabawola.pl



RAFAŁ WOJCIECH CYWIŃSKI - OKRĘG WYBORCZY NR 15

**Granice okręgu wyborczego:** Siestrzeń, Władysławów, Przeszkoda

**O mnie:** Jestem mieszkańcem Władysławowa. Z wykształcenia prawnikiem i archeologiem, z zamiłowania rekonstruktor historycznym i rzemieślnikiem. Pasjonuje mnie zabytkowa motoryzacja i ogrodnictwo. Działam społecznie, jestem członkiem Rady Sołectkiej Władysławowa i Przeszkody. Razem z Sąsiadami założyliśmy KGW „Ulanka” we Władysławowie. Jako Przewodniczący Rady Gminy Żabiej Woli dołożę wszelkich starań, aby rozwiązać istniejące problemy i razem z pozostałymi Radnymi kontynuować rozwój naszej Małej Ojczyzny.

**Kontakt:** tel.: 690 431 777; e-mail: r.cywinski@zabawola.pl

Przewodniczący Rady Gminy Żabia Wola Rafał Cywiński

- w sprawach skarg i wniosków, przyjmuje w piątki w godz. 14:00 – 16:00

- na spotkanie można umówić się za pośrednictwem pracowników Biura Rady, które mieści się w Urzędzie Gminy Żabia Wola przy ul. Głównej 3, 96-321 Żabia Wola (pokój nr 5); tel. 46 858 27 33 e-mail: biuro.rady@zabawola.pl

Pisma w sprawach skarg i wniosków można składać w Sali Obsługi Mieszkańca lub umieszczać, w przystosowanej do tego celu skrzynce, znajdującej się na korytarzu w Urzędzie Gminy, bez konieczności osobistego spotkania z Przewodniczącym Rady.